

Odberateľ: Obec Lednické Rovne

Projektant:

Dodávateľ: ASFA - KDK s. r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 21.10.2025

Stavba : Asfaltovanie Lednické Rovne 2025-2026

Objekt : SO_07 - Chodník od BD 211 po penzión Súhradka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113151415	Frézovanie živ. krytu hr. do 80 cm	522,000	m2	13,73	7 167,06	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 167,06			7 167,06	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	321	457621411	Plášťové tesnenie z asfaltobetónu úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg	216,000	m	6,20	1 339,20	23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 339,20			1 339,20	
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	221	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	52,200	t	152,51	7 961,02	23
4	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	522,000	m2	0,93	485,46	23
5	221	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 40 mm, š. do 3 m	522,000	m2	15,48	8 080,56	23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				16 527,04			16 527,04	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	221	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	522,000	m2	0,55	287,10	23
7	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	53,766	t	17,02	915,10	23
8	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 150,640	t	0,44	946,28	23
9	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	53,766	t	5,25	282,27	23
10	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	53,766	t	25,00	1 344,15	23
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	101,953	t	2,33	237,55	23
12	221	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živичný	611,718	t	1,08	660,66	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 673,11			4 673,11	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				29 706,41			29 706,41	
Za rozpočet celkom				29 706,41			29 706,41	